平成 24年 9月
各 位

福祉局長

工事請負契約に係る電子入札の実施について（お知らせ）

 福祉局（弘済院を除く。）において平成24年10月1日以降に公告を行う工事請負契約案件

については、緊急工事等の一部の案件を除き、全件電子入札にて実施します。

記

１ 対象となる契約及び入札適用範囲
  福祉局が公告を行う工事請負契約（予定価格の額が 100万円以下の契約）

２ 案件情報の公開場所
  案件情報の公開場所は、「大阪市電子調達システム＞入札情報サービス」に掲載します。

３ 実施時期
  平成 24年 10月 1日以降に公告する案件から実施します。